Bunların başında eşkıyalık hadiseleri gelmekteydi. Nitekim 1748 yıllarında

⁵⁷ Anastasia Ntanika,"Laountes Monon Tin Othomaniki Ananki Gia Dierminea Ston Mousoulmaniko Plithysmo Tis Larisas Tin Perido 1882-1898," **Minimon**, 35(35), s.13.

⁵⁸ Fatih Özçelik, **M. 1903 (H. 1321) Tarihli Sâlnâme'ye Göre Cezâyir-İ Bahr-İ Sefid Vilâyeti**, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Spsyal Bilimler Enstitüsü, Bolu 2007, s.187.

⁵⁹ Bahr-i Sefid Gazetesi, Tarih:12 Nisan 1883, Sayı 11, Sayfa 12.

⁶⁰ Bahr-i Sefid Gazetesi, Tarih:12 Temmuz 1883, Sayı 24, Sayfa 1.

OLİVIER Guillaume Antoine, Türkiye Seyahatnamesi (18.Yüzyılda İstanbul ve Türkiye), Çeviren: Oğuz Gökmen, Kronik Kitap, I. Baskı, İstanbul 2024.
NTANİKA, Anastasia,”Laountes Monon Tin Othomaniki Ananki Gia Dierminea Ston Mousoulmaniko Plithysmo Tis Larisas Tin Perido 1882-1898,” Minimon, 35(35), (ss.293-313).
ÖZÇELİK, Fatih, M. 1903 (H. 1321) Tarihli Sâlnâme'ye Göre Cezâyir-İ Bahr-İ Sefid Vilâyeti, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Bolu 2007.
PAPANASTASOPOULOU, Balia, “Hioidaiki Koinothta Tis Xioi”, (Apo Pomaikons Hronous Eoskai Ta Mesa Ton 20 ai.), Arxaiologos.